
lv!ísto pro podací nálepku

razíIko

I
l
I
t
I

Jméno a přijmeni

E Uložená Zásilka byla

siProtože adreSáttr
doVložena

E Píotože adresát

a adresátu byla

a připravena k

Zpusobem

Jméno a přijmení

tr NEVKLÁDAT

Prohlášení doruěuiícího

fl zásitra oy|a oodana

DoPoRUČE
tr VÝHRADNĚ

odesílatel

Adresát:

H RUKoU

ltíísto pro cenu služby

byla

odesílatel:

Jméno a příjmeni osoby, která zásilku převzala""""

Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi""""

Potvuuji převzetí této zásilky

Podpis osoby, která zásilku převzala...."""""",

§)' Česká pošta

Í--] P.toz" iste siásilku v úložni době 10 dnů na poště

- n.ryoút, OYa vložena do vaší domovní schránky,

poštorri pňhradky, apod.

Frohlašeni doručujicího orgánu

DODEJKA DO VLASTNÍCH RUKOU

E VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA
tr Hevxr-ÁDAT Do scHRÁNKY

Adresát:

: ] . :::
^ .r_L^

VýZva, aby Si záSilku

Zastižen, byla Zásilka

dne

podpis doručoVatele

VyZVednuta dne.-....

.-,..,,,,,..,,.....minut.

ásilku nevyzvedl v úložní doba

í schránky nebo byla dodána

',m 

s adresátem dne

ci oSoby / doručovatele

jprS VydáVa]lcí osoby ] doručov


